2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№  305-VI РД

 Принято

30 ноября 2018 года
О признании утратившим силу Решения Думы города                   Ханты-Мансийска от 03 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки и попечительства Администрации города                  Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект решения Думы города Ханты-Мансийска                            «О признании утратившим силу Решения Думы города Ханты-Мансийска                   от 03 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу Решения Думы города Ханты-Мансийска:
от 03 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска»;
от 30 ноября 2007 года № 392 «О внесении изменений в Положение                               об Управлении опеки и попечительства Администрации города                             Ханты-Мансийска»;
от 29 мая 2009 года № 789 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 3 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки                         и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска»;
от 26 ноября 2010 года № 1058 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 3 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки                          и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска»;
от 01 июля 2011 года № 61 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 3 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки                           и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска»;
от 26 декабря 2013 года № 470-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 3 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки                и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска»;
от 02 сентября 2016 года № 852-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 3 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки                и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска»;
от 16 декабря 2016 года № 48-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 3 марта 2006 года № 195 «Об Управлении опеки                 и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска».
2.Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

	Председатель Думы

города Ханты-Мансийска
	                   К.Л. Пенчуков

	  Подписано

30 ноября 2018 года